
ZA SNĚHEM DO JIHLAVY!
Prožijte s Royal Rangers pololetní prázdniny 

na úžasně zasněžené Vysočině…

Skupina A – greenhorni a trappeři Skupina B – rangeři

Místo: Jihlava, sborový dům ECM.

Vedoucí skupiny: Michal Jungmann,
jungmann@braillnet.cz, 602 226 282.

Místo: Jihlava, sborový dům CASD.

Vedoucí skupiny: Slavo Straka,
slavo.rr@centrum.cz, 774 861 718.

Sraz: ve čtvrtek 31. ledna 2008 v 16:40 na ÚAN Florenc, nástupiště 0 (= Student Agency). 

Návrat: v neděli 3. února 2008 v 16:15 opět na ÚAN Florenc, nástupiště 0.

S sebou: vhodné oblečení, dobré boty, druhé boty náhradní, přezůvky; spacák, karimatku
a věci na spaní; noviny (na sušení bot:-), baterku, Bibli či NZ, psací a hygienické potřeby;
večeři na čtvrtek; vše výše uvedené je potřeba zabalit do jednoho batohu, který dítě
unese a ze kterého nic nepadá.

Dále s sebou: chlebník či malý batůžek do kterého přijde pláštěnka, šátek, KPZ, svačinka na
cestu a láhev s pitím; úplně navrch potom libovolná legitimace na které je fotka a věk,
nebo alespoň průkazka zdravotní pojišťovny (nutno ukázat při nástupu do autobusu).

Rovněž s sebou: plastovou lopatu na
bobování (přivázat na batoh).

Rovněž s sebou: běžky + boty na běžky.
Několikery lze zapůjčit v Majáku – nutno
včas domluvit s Ralfem (775 949 943). 

Lyže poveze autem Jarda Kuneš –
nakládají se ve středu 30.1. v 18:15
ve strašnickém sboru ECM (Vilová 26)!

Cena: Podle počtu dětí z jedné rodiny – 450 Kč za jedno, 850 Kč za dvě, 1250 Kč za tři…

Způsob platby: Můžete-li, pošlete prosím peníze předem na náš účet 212 797 795 / 0300,
variabilní symbol 3101; pokud nemůžete, lze po dohodě zaplatit hotově na místě.

Přihlášky: Nejpozději do 20.01. 20:01 na adrese http://35ph.royalrangers.cz/prihlasit


